JOSÉ MARIA TAPAJÓS, Prefeito Municipal de
Santarém, encaminhamos para as devidas providências as Lei abaixo:

LEI Nº 22.575, DE 26 DE JUNHO DE 2025, que DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL NO ORÇAMENTO FISCAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED NO VALOR DE
R$ 5.971.194,98 (CINCO MILHÕES, NOVECENTOS E SETENTA E UM MIL, CENTO E NOVENTA E QUATRO

(via WEB)

Destinatário

Em 26/06/2025 às 13:23

Edson F.   GAP/PMS
Câmara Santarém Protocolo  

Prefeitura de Santarém
Central de Atendimento  Menu

https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS), POR ANULAÇÃO TOTAL E PARCIAL DE CRÉDITOS DISPONÍVEIS

[...]

DE OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE DESPESA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
LEI Nº 22.576, DE 26 DE JUNHO DE 2025, que DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL NO ORÇAMENTO FISCAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA (FUNDEB) NO VALOR DE R$ 38.640.000,00 (TRINTA E OITO MILHÕES, SEISCENTOS E
QUARENTA MIL REAIS), POR ANULAÇÃO PARCIAL DOS CRÉDITOS DISPONÍVEIS DE OUTRAS
PROGRAMAÇÕES DE DESPESA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 

Respeitosamente,

 

_

Edson de Lima Ferreira
Agente Administrativo - GAP/PMS

_
Este documento foi assinado digitalmente.

(Encaminhado)